РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПУРОВСКИЙ РАЙОН

РАЙОННАЯ  ДУМА
3 созыва
________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
О постановке на налоговый учет по месту нахождения обособленного подразделения

юридического лица, осуществляющего свою деятельность на территории Пуровского района

21 мая 2008  года                                                                                                         г. Тарко-Сале

№ 277
В целях урегулирования вопросов постановки на учет обособленных подразделений юридических лиц, осуществляющих свою деятельность на территории Пуровского района, на основании статьи 23 Устава муниципального образования Пуровский район, Районная Дума муниципального образования Пуровский район
Р Е Ш И Л А:

1. Юридическим лицам (производителям товаров, работ, услуг) осуществляющим свою деятельность на территории Пуровского района более одного месяца, создавать обособленные подразделения и вставать на налоговый учет по месту нахождения обособленных подразделений.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете "Северный луч".

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную нормативно-правовую комиссию Районной Думы (О.Г. Бережная).
Глава муниципального образования

Пуровский район

     Д.Н.Кобылкин